
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR
31/12/2006

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 0,00 176.889,57  176.889,57  4,738%1994  0,22 11  0,13  0,00 0,00 0  0,13 0,22 11  144,594

 357,03 2.511.988,24  2.511.631,21  4,409%1995  2,23 114  1,79  1,18 3,85 3  1,79 2,23 114  136,920

 5.344,34 29.322.887,44  29.317.543,10  4,416%1996  22,44 1.147  20,85  17,67 21,79 17  20,85 22,44 1.147  124,201

 24.288,71 92.617.683,95  92.593.395,24  4,174%1997  65,20 3.333  65,85  80,28 70,51 55  65,85 65,19 3.332  113,321

 263,13 16.014.992,37  16.014.729,24  3,538%1998  9,92 507  11,39  0,87 3,85 3  11,39 9,92 507  107,206

 5.112 100,00 140.644.441,57100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 78  30.253,21  5.111 100,00 140.614.188,36100,00

 27.512,61
 31,65

 176.204,22

 387,86
 3,24

 4.609,11

 27.512,07
 31,65

 176.204,22

 4,157%
 4,191%
 3,020%
 5,540%

 115,354
 115,417

05/11/1994
24/02/1998

 100,00  100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Int.: Tipo de interés nominal anual / Int. Rate: Annual nominal interest rate.


